|=L—_=| BCEPOCCHICKYE COPEBHOBAHMA 110 NNIABAHWH)  7-8 WEBPAIA 2026 ﬂ_.!.‘x.

K/’ M3[l BEMB KNACCUK KA3AHb 11

AuctaHuma 33
08.02.2026

Jesouky, 100m Ha cnvHe

w&

MBBCP

9-13

DEREPALNA NNABAHNWA
PECNYBNMKN TATAPCTAH

net

3asiBOYHbIA NPOTOKO/

Pamunus, Nms

9 net

~NOoO b~ WNPR

AHOUTATOBA Mapus
ABJTIOHCKNX Anuca
MOXYHOBA Arnus
METPOBA Codwus
HOCYTTOBA AMuHa
APYLWKWMHA OapbsHa
BAXXVHA EBa

10-11 net

O©CoO~NOOOUS~WNPRF

PbI>XOBA EBa
FTANINAMOBA Kamuna
CABUHA KanutonuHa
OABJTIETXAHOBA Aliwa
CYP>XEHKOBA AHHa
KO3/1OBA Arata

CTENA MonuHa
XOAHOBA Anvca
NEMELWKWMHA AnekcaHgpa
HACEPTOMHOBA [unaHa
KPAXOTKNHA Jlykepba
FTANTNY NNTNHA Smununs
OJOPOLLKOBA Bapsapa
OABBIOOBA Codus
XABMPOBA 3rnbBuHa
EME/IbAHOBA Banepusa
HYPWEBA PanunHa
TMNAEBA PannHa
MUXAWTEHKO YnbsHa
TOKAPEBA Enunsaseta
®ELOTOBA Huka
NOAbAKOBA Mapus
MUXAWMEHKO CHexaHHa
3ABbATIOBA BukTopus
OYBPOBUVHA BepoHuka
MNCAKOBA AHrenuHa
TMNbMALPNCNAMOBA P.

12 - 13 net

O©CoO~NOOUD WNPE

UYBALLUOBA Bapsapa
AJNIEKCEEHKO AnuHa
KONNIECHVKOBA Mapus
NEBEOEBA Codbs
MABJ/IOBA ApuagHa
NEAAEBA Codbs
JNNOTMHOBA Mapus
BPbI3rA/IOBA Enusaseta
BOJIOCKOBA Anéna
CAN®YNININHA PeHata
KOMBEPOBA Amunpa
TEPEHTBEBA Anecsa
KOPOTKAA ApuHa

r/p

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

2015
2015
2015
2016
2015
2015
2016
2015
2016
2015
2016
2016
2015
2015
2015
2016
2016
2016
2015
2015
2016
2015
2015
2015
2016
2016
2015

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2013
2014
2013

11|
[tOH.
[tOH.
I1toH.
I1toH.
I1toH.
I1toH.

Il

Il

1]

1]

11
[HOH.
1]
[OH.
[OH.
1]

11
I1OH.
[tOH.
[OH.
[OH.
[HOH.
I1OH.
I1OH.
[tOH.
[OH.
[HOH.
[OH.
I1toH.
I1toH.
I1tOH.
[tOH.
I1toH.

KMC

KomaHpa

CLUOP Ne 2 BonrogoHcka
CL "Py6uH" BapHayn
CLU "Cokon" Capanyn
CLL "Atom" 3apeuyHsblii
CLUOP "fenbTa" KaszaHb
CLU "Py6uH" BapHayn
CLU "Py6uH" BapHayn

KCLUOP Nel Teepb

CLUOP "KacaTka" KasaHb

CLU Bbicokoropckoro p-Ha KasaHb
PCLUOP "AkBaTtuka" KasaHb
OCLLUOP OpmHL0BO

LU "YemnunoH" Tyna

CL "Py6uH" BapHayn

CLUOP "Onumnua" Kuposo-Yeneuk
MKCLUOP "BocTok" Mocksa
CLUOP "Kacartka" KasaHb
MKCLLUOP "BocTtok" Mocksa

CLL Bbicokoropckoro p-Ha KasaHb
CL "Py6uH" BapHayn

CLU Ne7 HuxkHekamck

CLUOP "[enbta" KaszaHb

CL "Py6uH" BapHayn

CLL Bbicokoropckoro p-Ha KasaHb
CLL Bbicokoropckoro p-Ha KasaHb
CLU Nel Benropogckoro p-a benropog
CLUOP WNowkap-Ona

CLU Ne7 HmxHekamcK

OHOCL HedhTteropck

CLU Nel benropogckoro p-a benropog,
CLU "Cokon" Capanyn

[OHOCLU 3apeuHsiii

CLL "Atom" 3apeuHsblii

CLU "Cokon" Capanyn

AHO "LCIT" Mocksa

CLUOP Ne6 Omck

MKCLUOP "BocTok" Mocksa

CLl "AC KOHocTb" H-Hosropoa

CLU Ne7 HwxHekamcK

CLUOP Nel0 "Onumn" TonbAttr
CLU Ne7 HuxHekamcK

CLUOP "Aenbta" KasaHb

CLUOP "Onumnua" Kuposo-Yeneuk
CLUOP "Aenbta" KasaHb

CLW "AC KOHocTb" H-Hosroposa
CLUOP Ne4 HApocnasnb

CLU Nel benropogckoro p-a benropog,

3anaBoOYHOE Bpems

P-4
ANT
yM
CBP[,
TATP
ANT
ANT

TBP
TATP
TATP
TATP
MO
YN
ANT
KUP
MOC
TATP
MOC
TATP
ANT
TATP
TATP
ANT
TATP
TATP
BT
M3
TATP
CMP
BT
YaM
NEH3
CBP[,
yIM

MOC
oMC
MOC
H-H
TATP
CMP
TATP
TATP
KNP
TATP
H-H
APCh
BAr

1:26.00
1:35.00
1:40.00
1:45.00
1:45.46
1:47.00
1:50.00

1:14.00
1:18.25
1:23.00
1:24.00
1:24.00
1:25.00
1:27.00
1:28.00
1:30.55
1:30.90
1:30.91
1:31.00
1:33.00
1:33.00
1:34.00
1:35.00
1:35.00
1:35.00
1:38.15
1:39.35
1:39.70
1:41.12
1:48.08
1:52.00
1:54.02
2:03.46
2:05.00

1:06.00
1:10.00
1:11.45
1:12.00
1:15.00
1:15.00
1:16.00
1:16.00
1:16.00
1:16.55
1:17.00
1:17.07
1:19.00

[BopeL, BOAHbIX BUAOB crnopTa
BacceliH 50 m

https://swim4you.ru/

CucTema 3/1eKTPOHHOI perucTpauuy BpemMeHu

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

¥ / “ SN
TEXHOJIOFHNA .

CIIOPTA

_ MADWAVE

WKONATNABAHIWA

28.01.2026 12:03 - CtpaHuya 1

\> T/

E—E=
MADWAVE

O

anep

s



|=L—-ﬁ=| BCEPOCCHICKYE COPEBHOBAHMA 110 NNIABAHWH)  7-8 WEBPAIA 2026

K/’ M3[l BEMB KNACCUK KA3AHb 11

AuctaHuna 33, Aesoykn, 100m Ha cnuHe

14 MA3WNIOBA Banepus 2014
15 A®AHACBLEBA Onecs 2013
16 ABVHHWKOBA lMonuHa 2014
17 KY3HELOBA AHHa 2013
18 KOMWHA Kupa 2014
19 BEJ/IOBA Mapus 2013

20 MAC/NEHHUKOBA Hapexpa 2014

21 MYXWHA Mapus 2014
22 PA3ETAMNHOBA PasnvHa 2013
23 MWIAJIb 9BenuHa 2014
24 HACbIBEYNNVH Camar 2014
25 3ABNAOBA EceHus 2014
26 MOWCEEBA Bapsapa 2014

[OH.

I

I

n

n

n

n

11|
[tOH.

I1toH.

[OH.
[HOH.

CK "3amaH" KasaHb

CLUOP Nel0 "Onumn” TonbAattu
CLUOP Nel KypraH

CLLUOP Nel10 "Onumn" TonbaTtn
CLlU LUCKA OavnHuoBo

[HOCLL Ne6 "BonHa" Echpemos
CLU Bbicokoropckoro p-Ha KasaHb
CLLOP Mowkap-Ona

CLU Bbicokoropckoro p-Ha KasaHb
UM "MneiBn nerko" Camapa
PCO «PakeTa» KasaHb

AHOCL HedbTteropck

CLL "Atom" 3apeuHsblii

TATP
CMP
KYPT
CMP
MO
YN
TATP
M3
TATP
CMP
TATP
CMP
CBP[,

MBBCP

1:20.00
1:20.00
1:20.30
1:23.81
1:24.00
1:26.60
1:30.00
1:30.19
1:31.00
1:42.56
1:43.00
1:48.59
2:22.47

DEREPALNA NNABAHNWA
PECNYBNMKN TATAPCTAH

[BopeL, BOAHbIX BUAOB crnopTa
BacceliH 50 m

https://swim4you.ru/

CucTema 3N1eKTPOHHOW perncTpaumn BpeMeHu
Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

TEXHOJIOTNS

CIIOPTA

_ MADWAVE

WKONATNABAHIWA

\> T/

s

=S|
MADWAVE

anep

28.01.2026 12:03 - CtpaHuya 2



