



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЕЙВ КЛАССИК

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026

КАЗАНЬ 1 ЭТАП

ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

33

, 100m

9 - 13

08.02.2026

9

1	2017	III		2	-	1:26.00
2	2017	I	"	"	-	1:35.00
3	2017	I	"	"	-	1:40.00
4	2017	II	"	"	-	1:45.00
5	2017	II	"	"	-	1:45.46
6	2017	II	"	"	-	1:47.00
7	2017	II	"	"	-	1:50.00

10 - 11

1	2015	II		1	-	1:14.00
2	2015	II	"	"	-	1:18.25
3	2015	III		"	-	1:23.00
4	2016	III		"	-	1:24.00
5	2015	III		"	-	1:24.00
6	2015	I	"	"	-	1:25.00
7	2016	III	"	"	-	1:27.00
8	2015	I	"	"	-	1:28.00
9	2016	I	"	"	-	1:30.55
10	2015	III	"	"	-	1:30.90
11	2016	III	"	"	-	1:30.91
12	2016	I	"	"	-	1:31.00
13	2015	I	"	"	-	1:33.00
14	2015	I	.	7	-	1:33.00
15	2015	I	.	"	-	1:34.00
16	2016	I	.	"	-	1:35.00
17	2016	I	.	"	-	1:35.00
18	2016	I	.	"	-	1:35.00
19	2015	I	.	1	-	1:38.15
20	2015	I	.	"	-	1:39.35
21	2016	I	.	7	-	1:39.70
22	2015	I	.	"	-	1:41.12
23	2015	II	.	1	-	1:48.08
24	2015	II	.	"	-	1:52.00
25	2016	II	.	"	-	1:54.02
26	2016	I	.	"	-	2:03.46
27	2015	II	.	"	-	2:05.00

12 - 13

1	2013		"	"	-	1:06.00
2	2013	I		6	-	1:10.00
3	2013	II		"	-	1:11.45
4	2013	II	"	"	-	1:12.00
5	2013	II		7	-	1:15.00
6	2013	II		10 "	"	1:15.00
7	2013	II		7	-	1:16.00
8	2013	II	"	"	-	1:16.00
9	2014	II	"	"	-	1:16.00
10	2014	II	"	"	-	1:16.55
11	2013	II	"	"	-	1:17.00
12	2014	II		4	-	1:17.07
13	2013	II		1	-	1:19.00

<https://swim4you.ru/>

50

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 -

1

**MAD
WAVE**
ТЕХНОЛОГИЯ
СПОРТА
MADWAVE
ШКОЛА ПЛАВАНИЯ
MADWAVE
Swim Camp



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЕЙВ КЛАССИК

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026

КАЗАНЬ 1 ЭТАП



33, , 100m

14	2014	I	.	"	"		1:20.00
15	2013	II	.	10 "	"		1:20.00
16	2014	II	C	1			1:20.30
17	2013	II		10 "	"		1:23.81
18	2014	III					1:24.00
19	2013	III		6 "	"		1:26.60
20	2014	III			-		1:30.00
21	2014	III			-		1:30.19
22	2013	III			-		1:31.00
23	2014	I	.	"	"		1:42.56
24	2014	II	.	«	»		1:43.00
25	2014	I	.	"	"		1:48.59
26	2014	I	.	"	"		2:22.47

<https://swim4you.ru/>

50

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 -

2

**MAD
WAVE**